
         
 
 
27.11.2023 

SİRKÜLER 2023/51: 7846 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile ithalatta gözetim ve korunma önlemleri 

dolayısıyla ödenen KDV için indirim kısıtlaması getirilmiştir. 

 

24.11.2023 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 7846 sayılı Cumhurbaşkanı karar ile; 

1) İthalatta gözetim uygulanması hakkında ilgili mevzuat uyarınca,  
 

a- Gözetim uygulamasına tabi tutulan mallara ilişkin gümrük beyannamelerinde beyan olunan ve 
tevsik edilemeyen tutarlar üzerinden ödenen KDV’nin, 
 
b- Yukarıdaki tutarlar nedeniyle doğan ve katma değer vergisi matrahına dâhil olan her türlü vergi, 
resim, harç ve paylar dolayısıyla ödenen KDV’nin 

 
2) İthalatta korunma önlemleri uygulanması hakkında ilgili mevzuat uyarınca korunma önlemi olarak 
uygulanan gümrük vergisi ve/veya ek mali mükellefiyetler ve bu mükellefiyetler nedeniyle doğan ve 
katma değer vergisi matrahına dâhil olan her türlü vergi, resim, harç ve paylar dolayısıyla ödenen 
KDV’nin, 
 
3) İthalatta haksız rekabetin önlenmesi hakkında ilgili mevzuat kapsamında uygulanan dampinge karşı 
vergi ve telafi edici vergiler ile bu tutarlar nedeniyle doğan ve katma değer vergisi matrahına dâhil olan 
her türlü vergi, resim, harç ve paylar dolayısıyla ödenen KDV’nin, 
 
İndirim hakkı kaldırılmıştır. 
 

7846 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazetede yayımlandığı 24 Kasım 2023 tarihinde yürürlüğe 

girmiştir. Dolayısıyla 24 Kasım 2023 tarihinde ve sonrasında ödenen bu kapsamdaki KDV 

indirilemeyecektir. 

Diğer taraftan Vergi Usul Kanunu’nun “maliyet bedeli” başlıklı 262. maddesine göre, iktisadi kıymetin 

(emtia hariç) iktisap edilmesi veya değerinin artırılması ile ilgili olan indirilemeyecek katma değer 

vergisini maliyet bedeline ithal etmekte veya genel giderler arasında göstermekte mükellefler 

serbesttirler. Buna göre kararname uyarınca, 

- İthal edilen emtia ile ilgili indirilemeyecek KDV’nin ithal edilen emtianın maliyetine dahil 

edilmesi zorunludur. 

 

- Emtia dışındaki ithal edilen iktisadi kıymetlerle ilgili ödenen indirilemeyecek KDV’nin ise ithal 

edilen kıymetin maliyet bedeline dahil edilmesi veya doğrudan gider kaydedilmesi 

konusunda mükellefler seçimlik haklarını kullanabileceklerdir. 

 


